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Muutos Kemiran johtoryhmässä: Simon Bloem nimitetty Operations-yksikön johtajaksi ja 
Kemiran johtoryhmän jäseneksi 
 

Simon Bloem on nimitetty Kemiran uuden Operations-yksikön johtajaksi ja Kemiran johtoryhmän 

jäseneksi. Hän aloittaa uudessa tehtävässä 1.5.2025. Hän siirtyy Kemiralle Envaliorilta, jossa hän 

on johtanut kansainvälistä materiaalituotantoa. Ennen Envalioria hän on työskennellyt yli 25 vuotta 

Royal DSM-yhtiössä tekniikan, turvallisuuden, tuotannon ja operaatioiden johtotehtävissä. Hänellä 

on kemiantekniikan maisterintutkinto hollantilaisesta Delftin teknillisestä yliopistosta.  

 

“Toivotan Simonin lämpimästi tervetulleeksi Kemiraan. Hänellä on pitkä ja monipuolinen kokemus 

sekä vahva visio Operations-yksikön kehittämisestä ja Kemiran kannattavan kasvun tukemisesta,” 

sanoi Antti Salminen, President & CEO of Kemira.  

 

“On todella hienoa tulla johtavan kestäviä kemikaaliratkaisuja valmistavan yhtiön palvelukseen.  

Odotan innolla yhteistyötä Kemiran tiimin kanssa yhtiön menestyksen ja kannattavuuden 

kehittämiseksi entisestään, ” sanoi Simon Bloem, Kemiran Operations-yksikön johtaja (1.5.2025 

alkaen)  

 
Kemira kertoi elokuussa 2024 muutoksista toimintamalliinsa, joista yksi oli uuden keskitetyn 

Operations-yksikön perustaminen. Yksikköön on keskitetty Kemiran globaali tuotantoverkosto, 

toimitusketjun hallinta, hankinta ja suunnittelu sekä ympäristö-, työterveys-, turvallisuus- ja laatutiimi 

ja liiketoimintaprosessien hallinta. Yksikön tavoitteena on entisestään vahvistaa Kemiran 

operatiivista ydintä ja optimoida tehokkuutta.  

 

Lisätietoja: 

 

Kemira Oyj 

Terhi Kivinen, viestintäjohtaja 

Puh. +358 40 848 4001 

terhi.kivinen@kemira.com 

 

Kemira on yksi maailman johtavista kestäviä kemikaaliratkaisuja runsaasti vettä käyttäville 
teollisuudenaloille valmistavista yhtiöstä. Asiakkaitamme ovat muun muassa teollisen ja 
kunnallisen vedenkäsittelyn sekä massa- ja paperiteollisuuden toimijat. Kilpailuetumme perustuu 
asiakkaiden prosessi- ja resurssitehokkuutta sekä laatua parhaiten tukeviin tuotteisiin ja 
palveluihin. Keskitymme vedenkäsittelyyn, uusiutuviin ratkaisuihin sekä digitaalisiin palveluihin. 
Vuonna 2023 Kemiran liikevaihto oli noin 3,4 miljardia euroa ja henkilöstön määrä noin 5 000. 
Kemiran osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä. www.kemira.fi 

 

https://www.kemira.com/fi/
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